ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

<£ £ <&&/? Донецк №

Об утверяадении Порядка предоставления и включения сведений об
имуществе в Реестр объектов государственной собственности, и

объектов, в отношении которых введена временная администрация,
а также объектов иной формы собственности, находящихся под
управлением государства, которые относятся в установленном

законодательством порядке к сведениям, составляющим
государственную тайну

С целью обеспечения охраны сведений об имуществе, составляющих
государственную тайну и подлежащих внесению в Реестр объектов
государственной собственности, и объектов, в отношении которых введена
временная администрация, а также объектов иной формы собственности,
находящихся под управлением государства, в соответствии с требованиями
Закона Донецкой Народной Республики от 12.12.2014 № 03-1НС
«О государственной тайне», Постановления Президиума Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 18.03.2015 № 4-4 «Об утверждении
Перечня сведений, составляющих государственную тайну», руководствуясь
Приказом Фонда государственного имущества Донецкой Народной
Республики «Об утверждении Порядка формирования и ведения Единого
реестра объектов государственной собственности, и объектов, в отношении
которых введена временная администрация (оперативное управление), а также
объектов иной формы собственности, находящихся под управлением
государства» от 21.12.2015 № 1331 (в редакции Приказа Фонда
государственного имущества Донецкой Народной Республики от 26.04.2017
№821 (с изменениями),

2

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок предоставления и включения сведений об
имуществе в Реестр объектов государственной собственности, и объектов, в
отношении которых введена временная администрация, а также объектов иной
формы собственности, находящихся под управлением государства, которые
относятся в установленном законодательством порядке к сведениям,
составляющим государственную тайну (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель Фонда -Є.Н. Кайда